АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2020
          №  526
                                                         с. Троицкое
	О внесении изменений  в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьёй 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого района, утвержденный постановлением Администрации Троицкого района от 08.02.2019 №68 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Троицкого района» следующие изменения:
1) строку №93  изложить в следующей редакции:
	«93
	ул. Пролетарская пос. Октябрьский
	1,250

	0,500
	0,750»;

2) строку №281  изложить в следующей редакции:

	«281
	пер. Кирова с. Троицкое
	0,630
	0,026
	0,127
	0,477»;

3) строку №291  изложить в следующей редакции:

	«291
	пер. Вокзальный с. Троицкое
	0,900
	0,023
	0,517
	0,360»;

4) строку №284  изложить в следующей редакции:

	«284
	ул. Линейная с. Троицкое
	2,868
	1,364

	1,504»;

5)  строку Итого изложить в следующей редакции:
	«
	«Итого:
	879,563
	27,522
	42,4643
	809,5767»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.
Глава района

                                                А.В. Овсянников